Product data have been exported from - FACH-PAK
Export date: Fri Apr 19 21:47:45 2024 / +0000  GMT
 KONTENERY IBC – UN EX 1000 L
SKU: FP-IBC1000PE1210EX
Dane techniczne
Numer artykułu:
FP-IBC1000PE1210EX
Pojemność:
1000 L
Wymiar:
1200x1000x1163mm
Waga:
[ Export product details as PDF file has been powered by  WooCommerce PDF & Print  plugin. ] |  Page 1/2  |
Product data have been exported from - FACH-PAK
Export date: Fri Apr 19 21:47:45 2024 / +0000  GMT
65 kg
Otwór wlewowy:
150 mm
Zawór spustowy:
NW 50 mm
Rodzaj palety:
plastikowa 1200 x 1000 mm
wyposażenie
złącze uziemienia
Inne konfiguracje na zapytanie. W celu otrzymania oferty skontaktuj się z działem
handlowym info@fach-pak.pl
Product Attributes
- Rozmiar zaworu: NW50, NW80
- Rodzaj zaworu:: Stały, Wymienialny
- Otwór wlewowy: 150mm, 225mm, 400mm (non UN)
- Rodzaj palety: Drewniana, Plastikowa
[ Export product details as PDF file has been powered by  WooCommerce PDF & Print  plugin. ] |  Page 2/2  |